# **Gemeinde Klein Pampau**

## **Beschlussvorlage**

## Bearbeiter/in:

Ingmar Juhl

#### Beratungsreihenfolge:

GremiumDatumGemeindevertretung Klein Pampau27.06.2019

#### **Beratung:**

# 2. Nachtragssatzung zur Satzung über die Straßenreinigung in der Gemeinde Klein Pamapu

In der 2. Nachtragssatzung wird das Straßenverzeichnis lediglich um die Straße "Hasenheide" erweitert.

## Beschlussempfehlung:

Die Gemeindevertretung Klein Pampau beschließt die 2. Nachtragssatzung zur Satzung über die Straßenreinigung in der Gemeinde Klein Pampau in der vorliegenden Form.